[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБУЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» ноября 2023 г.                                                                                                                   № 27
с. Нижние Бузули
О внесении дополнений в постановление администрации от 06.11.2014 года № 94 «О принятии на учёт в качестве нуждающихся в жилом помещении»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании п.2 ч.1 ст.51 и ч.2 ст.52 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Закона Амурской области от 01.09.2005 № 38-ОЗ «О жилищной политики в Амурской области», заявления и представленных документов Дубинским Борисом Брониславовичем, о постановке на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях,-
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 1 постановления администрации от 06.11.2014 года № 94 «О принятии на учёт в качестве нуждающихся в жилом помещении», изложить в новой редакции:
«1. Поставить на учёт и признать:

- Дубинского Бориса Брониславовича, 03.07.1980 года рождения;

- Дубинского Артёма Борисовича, 30.05.2015 года рождения;

- Дубинскую Камилу Борисовну, 28.01.2017 года рождения, нуждающимися в жилом помещении.»
2. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста администрации Нижнебузулинского сельсовета.
Глава администрации                                                                             А. А. Сиваев